Администрация
Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «r$ y > 2016 года №

с. Большое Игнатово

Об определении уполномоченного органа администрации
Большеигнатовского муниципального района по содействию
развитию конкуренции в Болыпеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия и о создании рабочей группы по
внедрению Стандарта развития конкуренции в Болыпеигнатовском
муниципальном районе Республики Мордовия

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федера­
ции от 5.09.2015 № 1738-р, Распоряжением Правительства Республики Мордо­
вия от 29 февраля 2016 года №109-Р «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Республике Мор­
довия», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции» и Уставом Большеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия, администрация Большеигнатовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление экономического анализа и прогнозирования админи­
страции Большеигнатовского муниципального района уполномоченным орга­
ном по содействию развитию конкуренции в Болыпеигнатовском муниципаль­
ном районе Республики Мордовия.
2. Создать рабочую группу по внедрению Стандарта развития конкуренции в
Болыпеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия и утвердить
ее состав согласно приложению (приложение №1).
3. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению Стандарта развития
конкуренции в Болыпеигнатовском муниципальном районе Республики Мор­
довия (приложение № 2).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Первый заместитель главы администрации
Большеигнатовского муниципального района' Е.Ф.Нетяева